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Varhaiskasvatuksen opettajan valinta (vakanssi 410206) 

Seloste ja perustelut 

Eteläisellä varhaiskasvatusalueella on ollut haettavana varhaiskasvatuksen opettajan 
toimi toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 3.8.2026 alkaen. Hakuaika oli 
24.2. – 9.3.2026. 

Kelpoisuusehdot: Edellytyksenä on varhaiskasvatuslain 540/2018 26§ mukaisesti 
kasvatustieteen kandidaatin tutkinto sisältäen varhaiskasvatuksen tehtäviin 
valmiuksia antavat ammatilliset opinnot. Lisäksi kelpoisuusehdot täyttävät 
varhaiskasvatuslain 540/2018 henkilöstöä koskevan siirtymäsäännöksen (75§) 
mukaiset hakijat. 

Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui kymmenen (10). Haussa otetaan 
huomioon hakijat, jotka valmistuvat keväällä 2026. Kelpoisuusehdot täyttäviä 
hakijoita oli kaksi (2) ja kevään 2026 aikana valmistuvia kolme (3). Haastatteluun 
kutsuttiin neljä (4) hakijaa. Yksi (1) hakija oli haastateltu aikaisemmin, joten hänen 
kutsumista haastatteluun ei katsottu tarkoituksenmukaiseksi. Hakijat haastateltiin 
18.3.2026 ryhmähaastatteluna. Haastattelussa haastattelijoina toimivat 
varhaiskasvatuksen aluepäälliköt Raisa Ahtola-Järvinen, Elina Hurme, Maarit Viitanen 
ja varhaiskasvatuksen pedagoginen asiantuntija Pauliina Pennanen. 

Päätös 

Valitsen varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään (vakanssi 410206) Jouko Jalkasen. 
Valinta on ehdollinen siihen saakka, kunnes hän esittää tutkintotodistuksen. 
  
Valinta perustuu hakemuksen ja haastattelun pohjalta tehtyyn kokonaisarvioon. 
 
Palvelussuhteen ehdot ovat voimassa olevan virka- ja työehtosopimuksen mukaiset 
ja ne määritellään palvelussuhteen alussa tehtävässä työsopimuksessa. 
 
Tehtävään valitun tulee kirjallisesti ilmoittaa tehtävän vastaanottamisesta 7 vrk:n 
kuluessa päätöksen tiedonsaannista. 
 
Valitun on ennen valintapäätöksen vahvistamista toimitettava nähtäväksi lain nro 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 pvän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista. 
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Tehtävään valitun edellytetään osallistuvan Jämsän kaupungin työterveyshuollon 
työhöntulotarkastukseen, joka sisältää huumausainetestauksen.  
 
Toimen täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Jämsän kaupunki on savuton työpaikka. 

Ratkaisuvalta 

Hallintosääntö 52§ 

Allekirjoitus 

Maarit Viitanen 
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, eteläinen varhaiskasvatusalue 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 

Lisätietoja 

Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, eteläinen varhaiskasvatusalue Maarit Viitanen, p. 
040 5782114, maarit.viitanen(at)jamsa.fi 

Nähtävillä olo 

 Päätös julkaistu kaupungin verkkosivuille 2.4.2026 

Tiedoksianto 

 ☒ Sähköinen tiedoksianto 2.4.2026 
 ☐ Postin kuljetettavaksi pvm. 
 ☐ Luovutettu asianosaiselle pvm. 

Liitteet - 

 

Jakelu hakijat 

 palkanlaskenta 
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Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika 
on maanantaista perjantaihin klo 9–15. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on sivistyslautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin 
kirjaamosta. 

 
 
 


